
 Cenová nabídka

Centrum sociálních služeb Tachov Dodavatel:Razka stav s.r.o. Provozovna: RAZKA  stav s.r.o. Číslo cenové nabídky : 221296
nám. Republiky 86, Tachov T.G.Masaryka 788 Datum zpracování : 23.8.2018

DD – Kurojedy Vyřizuje: Naděžda Mahdalová        347 01 Tachov Termín dodání: 4-8 týdnů

IČO:  p.Jančová IČO 28039637 Tel: 774722481 Místo dodání - stavba: DD Kurojedy

č. OP:  tel. DIČ CZ28039637 374722481 Adresa dodání : Kurojedy
Osoba oprávněná k převzetí díla: e-mail Doprava : Razka-stav

Předmět smlouvy:

Pol. Rozměr Povrch Dveře  pozn. Zámek L P Celkem Doplňky Cena dveří Cena zárubně Cena doplňků Montáž Cena/ks Cena CELKEM

1 197/90 CPL buk KLASIK plné DTD, WC západ WC  1 1 Kování 5004 WC 550 Kč 800 Kč 15

2 197/80 CPL buk úprava fab  1 1 Kování 5004 PZ 450 Kč 15

3 197/125 CPL buk fab  1 1 Kování 5004 PZ 450 Kč 15

4 197/90 CPL buk Protipožární EW 30,pokoj č.14 úprava fab 1 1 Kování 5004 PZ 450 Kč 15

5 197/90 CPL buk Protipožární EW 30,pokoj č.39 úprava fab 1 1 Kování 5004 PZ 450 Kč 15

6 197/80 CPL buk KLASIK plné DTD,WC úprava WC 1 1 Kování 5004 WC 550 Kč 15

7 197/90 CPL buk Protipožární EW 30,pokoj č.13 fab 1 1 Kování 5004 PZ 450 Kč 15

8 197/80 CPL buk fab 1 1 Kování 5004 PZ 450 Kč 800 Kč 15

9 197/90 CPL buk Protipožární EW 30,pokoj č.15 fab 1 1 Kování 5004 PZ 450 Kč 15

10 197/110 CPL buk Protipožární EW 30,pokoj č.12 fab 1 1 Kování 5004 PZ 450 Kč 15

11 197/90 CPL buk Protipožární EW 30,pokoj č.16 úprava fab 1 1 Kování 5004 PZ 450 Kč 15

12 197/90 CPL buk Protipožární EW 30, pokoj č.17 úprava fab 1 1 Kování 5004 PZ 450 Kč 15

13 197/90 CPL buk fab 1 1 Kování 5004 PZ 450 Kč 800 Kč 15

14 197/90 CPL buk Protipožární EW 30,pokoj č.18 úprava fab 1 1 Kování 5004 PZ 450 Kč 15

Odběratel/ 
Spotřebitel 

nadezda.mahdalova@razka-stav.cz

Sleva 
v %

Cena/ks po 
slevě

2 190 Kč 3 540 Kč 3 212 Kč 3 212 Kč

KLASIK plné DTD, čistící 
místnost 2 190 Kč 1 200 Kč 3 840 Kč 3 512 Kč 3 512 Kč

KLASIK plné DTD, dvoukřídlé, 
koupelna 4 540 Kč 1 600 Kč 6 590 Kč 5 909 Kč 5 909 Kč

3 900 Kč 1 400 Kč 5 750 Kč 5 165 Kč 5 165 Kč

3 900 Kč 1 400 Kč 5 750 Kč 5 165 Kč 5 165 Kč

2 190 Kč 1 200 Kč 3 940 Kč 3 612 Kč 3 612 Kč

3 900 Kč 1 100 Kč 5 450 Kč 4 865 Kč 4 865 Kč

KLASIK plné DTD, šatna 
uklízeček 2 190 Kč 3 440 Kč 3 112 Kč 3 112 Kč

3 900 Kč 1 100 Kč 5 450 Kč 4 865 Kč 4 865 Kč

6 240 Kč 1 100 Kč 7 790 Kč 6 854 Kč 6 854 Kč

3 900 Kč 1 400 Kč 5 750 Kč 5 165 Kč 5 165 Kč

3 900 Kč 1 400 Kč 5 750 Kč 5 165 Kč 5 165 Kč

KLASIK plné DTD, sklad prádla 2 190 Kč 3 440 Kč 3 112 Kč 3 112 Kč

3 900 Kč 1 400 Kč 5 750 Kč 5 165 Kč 5 165 Kč



15 197/145 CPL buk úprava fab 1 1 Kování 5004 PZ 450 Kč 15

16 197/90 CPL buk Protipožární EW 30,pokoj č.19 úprava fab 1 1 Kování 5004 PZ 450 Kč 15

17 197/90 CPL buk Protipožární EW 30, pokoj č.38 úprava fab 1 1 Kování 5004 PZ 450 Kč 15

18 197/90 CPL buk Protipožární EW 30, pokoj č.37 úprava fab 1 1 Kování 5004 PZ 450 Kč 15

20 197/90 CPL buk Protipožární EW 30, pokoj č.36 úprava fab 1 1 Kování 5004 PZ 450 Kč 15

21 197/90 CPL buk Protipožární EW 30, pokoj č.35 úprava fab 1 1 Kování 5004 PZ 450 Kč 15

24 197/90 CPL buk Protipožární EW 30, pokoj č.22 úprava fab 1 1 Kování 5004 PZ 450 Kč 15

25 197/90 CPL buk Protipožární EW 30, pokoj č.33 úprava fab 1 1 Kování 5004 PZ 450 Kč 15

26 197/90 CPL buk Protipožární EW 30, pokoj č.23 úprava fab 1 1 Kování 5004 PZ 450 Kč 15

27 197/90 CPL buk Protipožární EW 30, pokoj č.32 úprava fab 1 1 Kování 5004 PZ 450 Kč 15

29 197/90 CPL buk Protipožární EW 30, pokoj č.24 úprava fab 1 1 Kování 5004 PZ 450 Kč 15

30 197/90 CPL buk KLASIK plné DTD, koupelna úprava WC 1 1 Kování 5004 WC 550 Kč 15

31 197/90 CPL buk KLASIK plné DTD, kuchyňka úprava obyč. 1 1 Kování 5004 BB 450 Kč 15

32 197/90 CPL buk KLASIK plné DTD, WC úprava WC 1 1 Kování 5004 WC 550 Kč 15

33 197/90 CPL buk Protipožární EW 30, pokoj č.30 úprava fab 1 1 Kování 5004 PZ 450 Kč 15

34 197/90 CPL buk Protipožární EW 30, pokoj č.29 fab 1 1 Kování 5004 PZ 450 Kč 15

35 197/90 CPL buk Protipožární EW 30, pokoj č.28 fab 1 1 Kování 5004 PZ 450 Kč 15

37 197/145 CPL buk úprava fab 1 1 Kování 5004 PZ 450 Kč 15

38 197/90 CPL buk Protipožární EW 30, pokoj č.26 fab 1 1 Kování 5004 PZ 450 Kč 15

Protipožární EW 30,dvoukřídlé, 
schodiště 8 750 Kč 1 900 Kč 11 100 Kč 9 788 Kč 9 788 Kč

3 900 Kč 1 400 Kč 5 750 Kč 5 165 Kč 5 165 Kč

3 900 Kč 1 400 Kč 5 750 Kč 5 165 Kč 5 165 Kč

3 900 Kč 1 400 Kč 5 750 Kč 5 165 Kč 5 165 Kč

3 900 Kč 1 400 Kč 5 750 Kč 5 165 Kč 5 165 Kč

3 900 Kč 1 400 Kč 5 750 Kč 5 165 Kč 5 165 Kč

3 900 Kč 1 400 Kč 5 750 Kč 5 165 Kč 5 165 Kč

3 900 Kč 1 400 Kč 5 750 Kč 5 165 Kč 5 165 Kč

3 900 Kč 1 400 Kč 5 750 Kč 5 165 Kč 5 165 Kč

3 900 Kč 1 400 Kč 5 750 Kč 5 165 Kč 5 165 Kč

3 900 Kč 1 400 Kč 5 750 Kč 5 165 Kč 5 165 Kč

2 190 Kč 1 400 Kč 4 140 Kč 3 812 Kč 3 812 Kč

2 190 Kč 1 400 Kč 4 040 Kč 3 712 Kč 3 712 Kč

2 190 Kč 1 400 Kč 4 140 Kč 3 812 Kč 3 812 Kč

3 900 Kč 1 400 Kč 5 750 Kč 5 165 Kč 5 165 Kč

3 900 Kč 1 100 Kč 5 450 Kč 4 865 Kč 4 865 Kč

3 900 Kč 1 100 Kč 5 450 Kč 4 865 Kč 4 865 Kč

Protipožární EW 30, 
dvoukřídlé,zadní chodba 8 750 Kč 1 400 Kč 10 600 Kč 9 288 Kč 9 288 Kč

3 900 Kč 1 100 Kč 5 450 Kč 4 865 Kč 4 865 Kč



40 197/90 CPL buk Protipožární EW 30, pokoj č.40 fab 1 1 Kování 5004 PZ 450 Kč 15

41 197/60 CPL buk WC 1 1 Kování 5004 WC 550 Kč 800 Kč 15

42 197/80 CPL buk Protipožární EW 30, kuřárna úprava fab 1 1 Kování 5004 PZ 450 Kč 15

43 197/80 CPL buk KLASIK plné DTD, WC východ WC 1 1 Kování 5004 WC 550 Kč 800 Kč 15

37 Celkem bez DPH

Platba: faktura Dopravné od dodavatele a montážníků

Žádáme o překontrolování znění cenové nabídky (typ dveří, druh zámku a další specifikace ) , podpisem potvrzujete správnost všech ůdajů Cena vč. dopravy

Pokud si odběratel provádí zaměření sám, ručí  za správnost rozměrů a připravenost stavebních otvorů k montáži.                      DPH 15%

Sjednává se výhrada vlastnictví, kdy kupující se stane vlastníkem zboží až po úplném zaplacením kupní ceny. Kupní cena vč. DPH
V případě pozdější úhrady zálohy bude termín dodání díla prodloužen o odpovídající počet dní. Záloha 0 Kč převodem splatná dne:  

Termín dopravy a montáže do deseti pracovních dnů od termínu dodání. Doplatek 0 Kč splatný 7 dnů od převzetí díla

Podle §1829 zákona č.89/2012 Sb. má spotřebitel právo odstoupit od této cenové nabídky ve lhůtě 14-ti dnů ode dne jejího podpisu.
Spotřebitel žádá a souhlasí s tím, aby tato cenová nabídka začala být realizována  před uplynutím lhůty pro odstoupení od této smlouvy. 
Spotřebitelem se rozumí osoba, která nejedná v rámci své podnikatelské činnosti nebo v rámci samostatného výkonu svého povolání

Uplatnit právo z vadného plnění lze v provozovně RAZKA stav s.r.o. T.G. Masaryka 788, tel. 374 722 481 email: obchod@razka-stav.cz lhůta pro vyřízení reklamace se řídí zákonem
Tato smlouva (cenová nabídka) může být měněna pouze písemně po dohodě obou stran.
S výše uvedenou cenovou nabídkou  souhlasím v celém rozsahu bez výhrad

3 900 Kč 1 100 Kč 5 450 Kč 4 865 Kč 4 865 Kč

KLASIK plné DTD, WC 
uklízečky 2 190 Kč 3 540 Kč 3 212 Kč 3 212 Kč

3 900 Kč 1 400 Kč 5 750 Kč 5 165 Kč 5 165 Kč

2 190 Kč 3 540 Kč 3 212 Kč 3 212 Kč

183 148 Kč
3 300 Kč

186 448 Kč

27 967 Kč

214 415 Kč

V případě, že dojde mezi prodávajícím a spotřebitelem ke vzniku spotřebitelského sporu z kupní smlouvy nebo ze smlouvy o poskytování služeb, který se nepodaří vyřešit vzájemnou dohodou, může spotřebitel podat návrh na 
mimosoudní řešení takového sporu určenému subjektu mimosoudního řešení spotřebitelských sporů, kterým je Česká obchodní inspekce, Ústřední inspektorát, Śtěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, Telefon: +420 296 366 360 

V ........................... dne:  .................................   odběratel....................................                            V Tachově  dne: ................................ Naděžda Mahdalová na základě zmocnění.....................................................


